Penunjukan Penyedia untuk Pelaksanaan Paket Pekerjaan Pemeliharaan Pengecatan
Atap Gedung FISIP

Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran Saudara nomor 7764025 tanggal 25/Apr/2024 perihal 
Pemeliharaan Pengecatan Atap Gedung FISIP dengan [nilai penawaran/penawaran terkoreksi] sebesar Rp. 
133.900.000,00 (seratus tiga puluh tiga juta sembilan ratus ribu Rupiah) kami nyatakan diterima/disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara diharuskan untuk 
menandatangani Surat Perjanjian paling lambat 14 (empat belas) hari kerja setelah diterbitkannya SPPBJ.

[...]

Penyedia

: No. 0284/UN53.53/KU.01.02/2024 Tanggal 30-04-2024 

: CV. FORTUNA BINTAN

: Kp. Jati III No. 3 Kel. Kijang Kota Kec. Bintan Timur Kabupaten Bintan

6. NilaiSPK

7. Uraian 
Pekerjaan

8. Cara 
Pembayaran

9. Jangka 
Waktu 
Pelaksanaan

: Rp. 133.900.000,00 (Seratus Tiga Puluh Tiga Juta Sembilan Ratus Ribu Rupiah) 

: Pemeliharaan Pengecatan Atap Gedung FISIP

: Pembayaran sekaligus melalui transfer ke rekening BPD Riau Kepri 
Syariah dengan nomer rekening 1030801679 Atas Nama FORTUNA 
BINTAN CV

: 90 hari kalender
(30-04-2024 s.d 28-07-2024)

10. Tanggal